

	Отдел автоматизированной системы управления																						
01316036A	Инженер-программист	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01316037A (01316036A)	Инженер-программист	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба хозяйственного обеспечения																						
01316038	Начальник службы хозяйственного обеспечения	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316039	Заместитель начальника службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316040	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316041	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01316042	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01316043	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																						
01316044	Начальник отдела бюджетирования и учета	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316045	Начальник отдела претензионно-исковой деятельности	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316046	Специалист по охране труда	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316047	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316048	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316049	Заведующий канцелярией	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
	Отдел по начислению и учету платежей населения																						
01316050	Заместитель начальника отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316051	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316052	Бухгалтер ОНиУПН	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
	Отдел по начислению и учету платежей населения																						
01316053	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
	Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг																						
01316054	Начальник службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316055	Заместитель начальника службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316056	Специалист СУП ЖКУ	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316057A	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316058A (01316057A)	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316059A (01316057A)	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
01316060A (01316057A)	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2							

	Служба по учету потреби- телей жилищно- коммунальных услуг																			
01316061	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2					

Дата составления: 04.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Гавриш С.В.
Ф.И.О.

04.07.16.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Денисова Е.С.
Ф.И.О.

04.07.16
(дата)

Начальник службы хозяйственного
обеспечения
(должность)

Серeda А.Н.
(Ф.И.О.)

04.07.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974

(№ в реестре экспертов)

Шишунов Н.И.
(Ф.И.О.)

04.07.16
(дата)